
 كلية علوم الطبيعة و الحياة

 إعلان هام  للطلبة

 (C ) (SECTION) توج ـــالفقوائم الطلبة 

 LES COURS))للدروس المخصص 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 MISSOUMI HADJER 39029326 

2 MOHAD CHAOUI 39029031 

3 MOHAMMEDI AMEL 39042512 

4 MOKADEM SAMIRA 39023758 

5 MOKHTARI KHAWLA 39024113 

6 MOSLEM  FAHIMA 191939024955 

7 MOSTEFAI REFIDA 39023716 

8 MOUSSAOUI MANAL 39022620 

9 MSABEL KAMILIA 39019999 

10 NAAR BOUZIANE 39029263 

11 NAAS HASNA 39026796 

12 NAOURI SOHILA 39022429 

13 NEDJMA FARIS 39022509 

14 NEGGARA FERIAL 39024034 

15 NOUREDDINE RIM 39023723 

16 OMRANE  ATTIA 191939026100 

17 ORICHA MERIEM 39021350 

18 OSMAN ZINEB SOUHILA 39019465 

19 OUDDAI OUIZA 39020556 

20 OUELD SAID KHADIDJA 39019262 

21 RAAD KHAOULA 39023699 

22 RABHI BAKHTA 39022311 

23 RABHI NADJET 39020356 

24 RAGUOB  BAYA 39042553 

25 RAHAL NABILA 39026331 

26 RAHMOUN MARWA 39022583 

27 REBAI HADJER 39026336 

28 REBIH KHAOULA 39025319 

29 REGUIEG SIHAM 39019564 

30 REGUIEG NARIMANE 39023919 

31 REGUIEG  KHADIDJA 191939022966 

32 REMITA HALA 39022646 

33 RENNANI MOHAMEDENNADIR 39022872 

34 REZGUI  HASNA 191939029538 

35 REZIG CHAIMA 39023776 



36 RIDA ASSIA 39022271 

37 RIDA AYA SOULAF 39018841 

38 ROUABEH HADJER 39027815 

39 SAADA  HAMZA 191939021864 

40 SAADALLAH KHAOULA 39028876 

41 SAADAT ROMAISSA 39019411 

42 SACI HIBAT ELLAH HADJER 39020465 

43 SADKI MAROUA 39020199 

44 SADKI HANANE 39021290 

45 SAIDI MESSAOUDA 39025516 

46 SAILA OUSSAMA 39026732 

47 SALAH  MASSOUDA IMANE 181839023975 

48 SAMAHI JEHINA 39023671 

49 SARTOUT RANIA 39019363 

50 SEBKHAOUI  ABDERRAHMANE 181839024112 

51 SEDDAS HADIL 39026338 

52 SEDDIKI ZOUINA 39026820 

53 SEGHIER OMAR 39022501 

54 SEGHIER  LAILA 191939027994 

55 SEKSAK BOUCHRA 39021287 

56 SELAMAT HANAA 39022656 

57 SELMI FATIHA 39022523 

58 SERSOUB CHAIMA 39027245 

59 SILMI CHAHINAZ 39025383 

60 TABBAKH  NESRINE 39026926 

61 TABKH SOUMIA 39019540 

62 TAHIRI SABRINE  39022438 

63 TAHIRI AICHA 39022451 

64 TAIBAOUI ARBIA HIBA 39019825 

65 TAIBI AISSA 39019890 

66 TAIBI IMANE KHIRA 39022257 

67 TALEB NOUHA 39020406 

68 TALEB  RAWA DJIHED 191939020076 

69 TAMRI  WAFAA OUMELKHIR 191939021102 

70 TEFFAH IMANE 39025210 

71 TELAICHE KHELED 39028873 

72 TELHA DJAOUHAR FATIMA ZOHRA 39027675 

73 TELHA ASMA 39018773 

74 TEMZOUR  ASSMA 191939019512 

75 TERHIOUA TOUFIK 39026784 

76 TERHIOUA  BEN NADJI 191939027546 

77 TOAIBA  SAAD 191939023012 

78 TOUATI KARIMA 39022531 



79 TOUMI HADIL FATEN 39020481 

80 YAGOUB SIHAM MERIEM 39019569 

81 YESSAAD HADJER 39023938 

82 YOUSFI ZAHRA 39019444 

83 ZAOUI DJAMILA 39028866 

84 ZARIF ISSLAM 39018974 

85 ZEBEIR ABDELKADER MEHDI 39019803 

86 ZEBEIR YACINE 39020561 

87 ZEHADJ FATMA 39026878 

88 ZENATI WAFA 39020542 

89 ZEROUG SOUMIA 39019544 

90 ZEROUG  RABIA 39019377 

91 ZERROKI NESRINE 39022630 

92 ZERROUKI ZAKIA 39023726 

93 ZIKEM MOHAMED WALID CHIHABEDDINE 39020185 

94 ZIOUACHE DJAHIDA 39042652 

95 ZIOUCHE BOCHRA 39028858 

96 ZITOUT  ABDERRAHMANE AOUF 191939023077 

97 ZOUBAIR ASSIA 39029242 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 (SECTION (C)) توج ـــالفقوائم الطلبة 

 Travaux Dirigés (TD)  الخاصة بالأعـمال الموجهة 

  Travaux Pratiques (TP)  الخاصة بالأعـمال التطبيقية  

01:  Groupe.  C:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 MIMOUNE SMAIL 39028841 

2 MISSOUMI HADJER 39029326 

3 MOHAD CHAOUI 39029031 

4 MOHAMMEDI AMEL 39042512 

5 MOKADEM SAMIRA 39023758 

6 MOKHTARI KHAWLA 39024113 

7 MOSLEM  FAHIMA 191939024955 

8 MOSTEFAI REFIDA 39023716 

9 MOUSSAOUI MANAL 39022620 

10 MSABEL KAMILIA 39019999 

11 NAAR BOUZIANE 39029263 

12 NAAS HASNA 39026796 

13 NAOURI SOHILA 39022429 

14 NEDJMA FARIS 39022509 

15 NEGGARA FERIAL 39024034 

16 NOUREDDINE RIM 39023723 

17 OMRANE  ATTIA 191939026100 

18 ORICHA MERIEM 39021350 

19 OSMAN ZINEB SOUHILA 39019465 

20 OUDDAI OUIZA 39020556 

21 OUELD SAID KHADIDJA 39019262 

22 RAAD KHAOULA 39023699 

23 RABHI BAKHTA 39022311 

24 RABHI NADJET 39020356 

25 RAGUOB  BAYA 39042553 

26       

 

 

 

 

 

 



20:  Groupe.  C:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 RAHAL NABILA 39026331 

2 RAHMOUN MARWA 39022583 

3 REBAI HADJER 39026336 

4 REBIH KHAOULA 39025319 

5 REGUIEG SIHAM 39019564 

6 REGUIEG NARIMANE 39023919 

7 REGUIEG  KHADIDJA 191939022966 

8 REMITA HALA 39022646 

9 RENNANI MOHAMEDENNADIR 39022872 

10 REZGUI  HASNA 191939029538 

11 REZIG CHAIMA 39023776 

12 RIDA ASSIA 39022271 

13 RIDA AYA SOULAF 39018841 

14 ROUABEH HADJER 39027815 

15 SAADA  HAMZA 191939021864 

16 SAADALLAH KHAOULA 39028876 

17 SAADAT ROMAISSA 39019411 

18 SACI HIBAT ELLAH HADJER 39020465 

19 SADKI MAROUA 39020199 

20 SADKI HANANE 39021290 

21 SAIDI MESSAOUDA 39025516 

22 SAILA OUSSAMA 39026732 

23 SALAH  MASSOUDA IMANE 181839023975 

24 SAMAHI JEHINA 39023671 

25 SARTOUT RANIA 39019363 

26       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30:  Groupe.  C:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 SEBKHAOUI  ABDERRAHMANE 181839024112 

2 SEDDAS HADIL 39026338 

3 SEDDIKI ZOUINA 39026820 

4 SEGHIER OMAR 39022501 

5 SEGHIER  LAILA 191939027994 

6 SEKSAK BOUCHRA 39021287 

7 SELAMAT HANAA 39022656 

8 SELMI FATIHA 39022523 

9 SERSOUB CHAIMA 39027245 

10 SILMI CHAHINAZ 39025383 

11 TABBAKH  NESRINE 39026926 

12 TABKH SOUMIA 39019540 

13 TAHIRI SABRINE  39022438 

14 TAHIRI AICHA 39022451 

15 TAIBAOUI ARBIA HIBA 39019825 

16 TAIBI AISSA 39019890 

17 TAIBI IMANE KHIRA 39022257 

18 TALEB NOUHA 39020406 

19 TALEB  RAWA DJIHED 191939020076 

20 TAMRI  WAFAA OUMELKHIR 191939021102 

21 TEFFAH IMANE 39025210 

22 TELAICHE KHELED 39028873 

23 TELHA DJAOUHAR FATIMA ZOHRA 39027675 

24 TELHA ASMA 39018773 

25 TEMZOUR  ASSMA 191939019512 

26       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40:  Groupe.  C:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 TERHIOUA TOUFIK 39026784 

2 TERHIOUA  BEN NADJI 191939027546 

3 TOAIBA  SAAD 191939023012 

4 TOUATI KARIMA 39022531 

5 TOUMI HADIL FATEN 39020481 

6 YAGOUB SIHAM MERIEM 39019569 

7 YESSAAD HADJER 39023938 

8 YOUSFI ZAHRA 39019444 

9 ZAOUI DJAMILA 39028866 

10 ZARIF ISSLAM 39018974 

11 ZEBEIR ABDELKADER MEHDI 39019803 

12 ZEBEIR YACINE 39020561 

13 ZEHADJ FATMA 39026878 

14 ZENATI WAFA 39020542 

15 ZEROUG SOUMIA 39019544 

16 ZEROUG  RABIA 39019377 

17 ZERROKI NESRINE 39022630 

18 ZERROUKI ZAKIA 39023726 

19 ZIKEM MOHAMED WALID CHIHABEDDINE 39020185 

20 ZIOUACHE DJAHIDA 39042652 

21 ZIOUCHE BOCHRA 39028858 

22 ZITOUT  ABDERRAHMANE AOUF 191939023077 

23 ZOUBAIR ASSIA 39029242 

24       

 

 


